
ZAPOJTE SE!

CO SE ODEHRÁVÁ V RÁMCI KAMPANĚ?

Červenec 
Zahájení registrace akcí

Září
Spuštění Týdne pro návštěvníky akcí a obec-

nou veřejnost

Říjen 
Zahájení online hlasování pro získání ocenění 

mimořádné kvality v oblasti OVV

Listopad
Oficiální Týden se koná od 5. do 9. 

listopadu

Prosinec 
Akce běží až do konce prosince

PŘEHLED INFORMACÍ PRO 
SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Evropský týden odborných dovedností je iniciativa, která se odehrává na národní, regionální a 
místní úrovni a obsahuje řadu akcí, které se budou konat ve Vídni v termínu od 5. do 9. listopadu 
2018.  Sociální sítě lze používat k propagaci vaší akce a jejímu propojení s dalšími akcemi ve vašem 
sektoru nebo oblasti. Mohou také pomoci posílit pozici vaší organizace a pomoci vás přímo spojit s 
potenciálními návštěvníky. 

Podělte se o své zkušenosti z vašich akcí prostřednictvím 
řady sociálních sítí. Jedná se o skvělý způsob šíření informací 
a vybídnutí ostatních k vyhledání vašich akcí. Je tedy důležité, 
aby byl váš obsah přitažlivý! Je vhodné používat kombinaci 
písemného a vizuálního obsahu, kdekoli je to možné (například 
textový příspěvek na Facebooku bude s menší pravděpodobností 
přehlédnut a ignorován, pokud jej doplníte přitažlivým obrázkem). 
Při vytváření vašeho vlastního obsahu je nejdůležitější jej 
důsledně označovat a používat oficiální hashtagy za účelem 
zvýšení rozpoznání a dohledatelnosti Týdne.

Tyto značky a hashtagy lze používat v písemném a vizuálním 
obsahu.  Dalším zásadním tipem je být kreativní! Přidávání 
emotikonů, filtrů a živých obrázků z akce je skvělý způsob, jak si 
vás mohou ostatní všimnout a jak si můžete v průběhu celého 
Týdne udržet sledovanost. Vždy pamatujte na to, aby byl váš 
obsah vhodný k danému prostředí (své emotikony vybírejte s 
rozvahou), a osoby, které se vyskytují na vašich obrázcích a ve 
vašem obsahu, požádejte o svolení.

Další informace na: ec.europa.eu/vocational-skills-week 

SLEDUJTE NÁS!
Sledujte nás na sociálních sítích a zapojte se do 
konverzace pomocí hashtagů:

#EUVocationalSkills

#DiscoverYourTalent

Obsah z těchto kanálů můžete bez obav sdílet.

@EU_social       @EuropeanYouthEU       @socialeurope 

SDÍLEJTE OBSAH
Týdne se můžete zúčastnit vytvořením obsahu o vaší 
práci v oblasti odborného vzdělávání a výcviku sdílením 
obrázků a videí. Nezapomeňte používat hashtagy za 
účelem zvýšení dosahu a inspirace dalších lidí v celé 
Evropě!

#DiscoverYourTalent #EUVocationalSkills

Evropský týden 
odborných dovedností  

Zaměstnanost, 
sociální věci a 
sociální 
začleňování


